MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON GUANAJUATO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al AL 31 DE MARZO DEL 2019

Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Servicios Personales 105,011,511.22 340,908.37 105,352,419.59 20,209,160.75 20,209,160.75 85,143,258.84
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 80,309,101.28 138,434.81 80,447,536.09 18,290,390.86 18,290,390.86 62,157,145.23
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 1,571,595.93 11,250.00 1,582,845.93 0.00 0.00 1,582,845.93
Remuneraciones Adicionales y Especiales 11,300,484.35 191,223.56 11,491,707.91 434,280.54 434,280.54 11,057,427.37
Seguridad Social 9,350,000.00 0.00 9,350,000.00 880,986.45 880,986.45 8,469,013.55
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 2,480,329.66 0.00 2,480,329.66 603,502.90 603,502.90 1,876,826.76
Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Materiales Y Suministros 20,370,390.01 9,444,247.25 29,814,637.26 2,801,335.38 2,801,335.38 27,013,301.88
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales 1,640,263.40 5,614,319.53 7,254,582.93 212,139.20 212,139.20 7,042,443.73
Alimentos y Utensilios 1,373,770.76 355,488.72 1,729,259.48 166,248.80 166,248.80 1,563,010.68
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 2,674,442.10 2,227,202.00 4,901,644.10 414,624.37 414,624.37 4,487,019.73
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 234,400.00 152,000.00 386,400.00 27,764.45 27,764.45 358,635.55
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 10,288,640.00 15,038.00 10,303,678.00 1,422,194.76 1,422,194.76 8,881,483.24
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 853,892.00 743,889.00 1,597,781.00 138,669.71 138,669.71 1,459,111.29
Materiales y Suministros Para Seguridad 111,327.00 0.00 111,327.00 31,041.60 31,041.60 80,285.40
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 3,193,654.75 336,310.00 3,529,964.75 388,652.49 388,652.49 3,141,312.26
Servicios Generales 37,731,481.81 -520,048.37 37,211,433.44 5,890,549.36 5,890,549.36 31,320,884.08
Servicios Basicos 20,474,740.94 -2,506,357.85 17,968,383.09 3,380,807.14 3,380,807.14 14,587,575.95
Servicios de Arrendamiento 825,267.00 553,999.68 1,379,266.68 120,620.24 120,620.24 1,258,646.44
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 1,347,085.00 1,924,200.00 3,271,285.00 207,742.11 207,742.11 3,063,542.89
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 2,659,840.74 -504,000.00 2,155,840.74 319,772.95 319,772.95 1,836,067.79
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion 2,608,650.73 98,022.00 2,706,672.73 345,510.33 345,510.33 2,361,162.40
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad. 1,108,352.00 269,117.52 1,377,469.52 103,831.91 103,831.91 1,273,637.61
Servicios de Traslado y Viaticos 342,100.00 110,000.00 452,100.00 42,587.22 42,587.22 409,512.78
Servicios Oficiales 2,815,445.40 -367,029.72 2,448,415.68 659,329.28 659,329.28 1,789,086.40
Otros Servicios Generales 5,550,000.00 -98,000.00 5,452,000.00 710,348.18 710,348.18 4,741,651.82
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 13,230,560.00 1,720,934.16 14,951,494.16 1,960,559.78 1,960,559.78 12,990,934.38
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 2,224,600.00 901,273.04 3,125,873.04 11,600.00 11,600.00 3,114,273.04
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 238,834.44 238,834.44 0.00 0.00 238,834.44
Subsidios y Subvenciones 7,070,000.00 0.00 7,070,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 5,570,000.00
Ayudas Sociales 3,935,960.00 580,826.68 4,516,786.68 448,959.78 448,959.78 4,067,826.90
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Muebles, Inmuebles E Intangibles 4,251,164.69 6,054,322.51 10,305,487.20 549,076.90 549,076.90 9,756,410.30
Mobiliario y Equipo de Administracion 1,140,418.75 1,346,908.43 2,487,327.18 518,467.22 518,467.22 1,968,859.96




Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversion Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras Y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesioén de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anéalogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones Y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

30,000.00
40,000.00
966,592.47
0.00
781,900.00
45,253.47
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38,596,090.30
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0.00
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45,000.00
0.00
3,375,000.00
0.00
-44,385.92
0.00

0.00
1,331,800.00
16,055,563.20
16,055,563.20
0.00

0.00

0.00

0.00
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75,000.00
40,000.00
4,341,592.47
0.00
737,514.08
45,253.47
1,000,000.00
1,578,800.00
54,651,653.50
54,651,653.50
0.00
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0.00
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0.00
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11,989.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
18,620.00
7,786,365.94
7,777,018.92
9,347.02
0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,989.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
18,620.00
7,786,365.94
7,777,018.92
9,347.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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63,010.32
40,000.00
4,341,592.47
0.00
737,514.08
45,253.47
1,000,000.00
1,560,180.00
46,865,287.56
46,874,634.58
-9,347.02
0.00
50,000.00
0.00

0.00
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Total del Gasto

219,241,198.03

33,095,927.12

252,337,125.15

39,197,048.11

39,197,048.11

213,140,077.04




